
 

 

Responsabile del procedimento: Ludovica Messina 

 

Responsabile dell’Istruttoria: Rita Prospera Di Guardo;      

Massimo Proietto 

 

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it 

1 

U.O.B. n.N. 3  

Uff. I Organici, Mobilità, Reclutamento  

personale ATA e Scuola dell’Infanzia 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI del 12/06/2019 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e  2021/2022;  

VISTA l’ipotesi Contratto Regionale relativo alle utilizzazioni del personale docente, educativo ed 

A.T.A. per il triennio 2019/20, 2020/2021 e 2021/2022 e i criteri e modalità per la copertura dei 

posti di DSGA disponibili e/o vacanti della Direzione Generale dell’USR per la Sicilia sottoscritto 

in data 16/07/2020; 

VISTO l’elenco definitivo pubblicato con nota di quest’Ufficio prot. n. 15608 del 21.09.2020;  

VISTE le sedi disponibili e le domande pervenute dagli aspirante alle utilizzazioni su posto vacante 

e disponibile di D.S.G.A. per  l’anno scolastico 2020/2021;  

CONSIDERATA  la necessità, per il regolare avvio del nuovo anno scolastico di assegnare 

l’incarico di utilizzazione in qualità di DSGA presso gli istituti normo-dimensionati, come previsto 

all’art. 14 del CCNI di giorno 08.07.2020  (Allegato al CIR del 16.07.2020); 

 

DISPONE 

 

Per quanto esposto nelle  premesse è conferito per l’A.S. 2020/2021 l’incarico, di 

utilizzazione in qualità di Facenti Funzione di  DSGA presso le scuole normo-dimensionate agli 

assistenti amministrativi, come di seguito indicato:   

 

 

 

COGNOME NOME 
DATA DI 

NASCITA 

SCUOLA DI 

TITOLARITA’ 
SEDE ASSEGNATA 

GALVAGNO 
ALFIO 

GABRIELE 
20/01/1961 IS MEDI - RANDAZZO IC DE AMICIS  - RANDAZZO 

EMANUELE MARIA 15/08/1969 IC MALERBA – CATANIA ITI CANNIZZARO - CATANIA 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/


 

 

Responsabile del procedimento: Ludovica Messina 

 

Responsabile dell’Istruttoria: Rita Prospera Di Guardo;      

Massimo Proietto 

 

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it 

2 

LAURINI EUGENIA 04/01/1959 

IS DUCA ABRUZZI - 

CATANIA 
CD S. AGATA LI BATTIATI 

ZAMMATARO ROSARIA 22/07/1965 IC GUZZARDI - ADRANO III  CD PATERNÒ 

SPATOLA GIUSEPPINA 18/03/1971 CD VERGA - CATANIA IC DE ROBERTO - CATANIA 

BONAVENTURA FILIPPO 27/05/1968 LS LEONARDO - GIARRE III IC GIARRE  

MINUTA COSIMA 22/09/1961 LS LEONARDO - GIARRE IC VERGA - RIPOSTO 

PAMPALLONA CONCETTA 08/04/1958 

IS C.A. DALLA CHIESA - 

CALTAGIRONE 

IC MONTESSORI - 

CALTAGIRONE 

CANONICO ANASTASIO 23/04/1970 

LS T. COLONNA - 

CATANIA 
IC DUSMET/DORIA - CATANIA 

GRANATA MARCELLO 25/02/1966 
LS FERMI - PATERNÒ 

CD GIOVANNI XXIII - 

PATERNÒ 

SANTORO ANTONINA 22/11/1967 

LC SPEDALIERI - 

CATANIA 
NON TROVA 

POSA RITA 05/10/1963 

IS MARCHESI - 

MASCALUCIA 
IC SAVIO - S.GREGORIO 

NATOLI EMILIA 28/04/1965 

IC E. PATTI – 

TRECASTAGNI 

IC GUGLIELMINO – ACI 

CATENA 

LONGO 

GRAZIA 

MARIA 04/06/1966 

IC GABELLI - 

MISTERBIANCO 
CD L. RADICE  - PATERNÒ 

DAIDONE CORRADO 02/09/1961 

IM  REGINA ELENA  - 

ACIREALE 
CD  ZAFFERANA ETNEA 

VITALE SILVANA 23/04/1963 

IC BLANDINI - 

PALAGONIA 
LS DE SANCTIS - PATERNÒ 

 

 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/


 

 

Responsabile del procedimento: Ludovica Messina 

 

Responsabile dell’Istruttoria: Rita Prospera Di Guardo;      

Massimo Proietto 

 

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it 

3 

 

 

Il Dirigente  

Emilio Grasso 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AI Dirigenti scolastici della città metropolitana di Catania         LORO SEDI 

 

Alle OO.SS. della scuola della città metropolitana di Catania     LORO SEDI 

 

All’Ufficio comunicazione                                                           SEDE 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/

		2020-09-28T15:52:31+0000
	GRASSO EMILIO


		2020-09-28T18:22:19+0200
	Catania
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE.U.0016079.28-09-2020




